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Ubi̇soft hi̇zmetleri̇ni̇n kullanim koşullari

“Hepimiz aynı kurallara göre oynuyoruz”

UBISOFT DÜNYALARINA HOŞ GELDİNİZ!

LÜTFEN BU KULLANIM KOŞULLARINI DİKKATLİCE OKUYUN.

Ubisoft ekipleri, oyunlar, uygulamalar, web siteleri ve çevrim içi hizmetler (“Hizmetlerimiz”)
aracılığıyla oyuncularımızın eğlenmesi, paylaşımda bulunması ve gelişmesi için hatırlanmaya değer,
özgün deneyimler oluşturur. Hizmetlerimizin keyfini çıkarabilmeniz için, sizler, diğer oyuncular ve
bizler dahil olmak üzere topluluklarımızdaki herkes için geçerli olacak kurallar geliştirdik. Aşağıda
tanımlanan Hizmetleri ve İçeriği kullanarak bu “Kullanım Koşullarını” kabul etmiş bulunacaksınız.

1 Ubisoft Hizmetleri ve İçeriği nedir?

1.1 Ubisoft Hizmetleri (“Hizmetler”), mevcut durumda UBISOFT ENTERTAINMENT S.A. veya UBISOFT
EMEA SAS ve UBISOFT LTD. (topluca “Ubisoft” veya “biz”) dahil olmak üzere her türlü iştiraki ve
bağlı şirketi tarafından sunulmakta olan ya da ileride sunulabilecek oyunları, indirilebilir içerikleri,
sezonluk biletler ve diğer oyun yazılımı (disk veya başka bir fiziksel ortamda sunulan, indirilen veya
yayınlanan biçimde) ile çevrim içi işlevleri ve diğer özellikleri dahil olmak üzere diğer yazılım ürünleri
ile çevrim içi hizmetler ve mobil hizmetleri, güncelleme ve yükseltmeleri, ilgili web siteleri, Ubisoft
Connect platformu ve diğer Ubisoft platformları, UBISOFT+ abonelik hizmeti, barındırılan canlı
etkinlikler ve bunların size sunulmasında kullanılan sunucular, yazılımlar ve çerçeveler ile birlikte
içerir.

1.2 Bu kullanım koşulları, (“Koşullar”) bu tür Hizmetlere sizin ("kullanıcı" veya "siz") erişiminiz ve bunları
kullanmanız ile ilgili hususları yönetmektedir. Hizmetleri ve İçeriği (aşağıda tanımlanmaktadır)
kullanarak, bu Koşullar ile ilgili yaş ve bölge kriterlerini kabul ettiğinizi kabul ve beyan etmiş
olacaksınız. Örneğin, Ubisoft Store Satış Koşulları, Son Kullanıcı Lisans Anlaşmasıve davranış
kuralları (“Davranış Kuralları”) dahil olmak üzere belirli bir Hizmet için ilave koşullar uygulanabilir.
Ayrıca, Gizlilik Politikasısizlere, Hizmetlerimizi kullandığınız süreçte sizden toplayabileceğimiz kişisel
verilerin kullanımına dair net bir anlayış katacaktır. Bir Hizmete erişim öncesinde lütfen bu belgelerin
tümünü okuduğunuzdan emin olun.

« İçerik » sınırlama olmaksızın oyun içi öğeler, özelleştirme bileşenleri, haritalar, avatarlar, tüm oyun
oynama faaliyetleri, grafikler, müzik ve sesler, metin, tüm mesajlar veya bilgi öğeleri, adlar, temalar,
nesneler, dekorlar, kostümler, efektler, diyaloglar, sloganlar, yerler, karakterler, çizimler, konseptler,
koreografiler, videolar, sesli-görsel efektler, etki alanı adları dahil olmak üzere Hizmetlerin bir parçası
olan tüm öğeleri ifade eder. Bunlar arasında, siz ve diğer kullanıcılar tarafından oluşturulan Kullanıcı
Tarafından Oluşturulan İçerik (Madde 11’de tanımlanmaktadır); Ubisoft Sanal Para Birimi (Madde
3.3’te tanımlanmaktadır) ve Test İçeriği (Madde 12’de tanımlanmaktadır) adı verilen öğeler de yer
almaktadır.

1.3 Hizmetler ve İçerik size satılmamakta, yalnızca lisansla sağlanmaktadır. Bu da size eğlence odaklı,
ticari olmayan amaçlı bir biçimde Erişime erişmeniz ve Hizmetleri kullanmanız için bu Koşullara
uymanıza tabi biçimde kişisel, sınırlı, devredilemez ve geri alınabilir bir hak ve lisans sağladığımız
anlamına gelir.

2 Hesap nasıl oluşturulur ve Hesap oluştururken bilmeniz gerekenler nelerdir?

Bu Maddede, bir Ubisoft hesabı oluşturulurken geçerli olan adımlar ile güvenlik kuralları ve
Hizmetlerimize erişmek üzere bir kullanıcı adı ve/veya avatarın seçilmesi ayrıntılı olarak
açıklanmaktadır.

2.1 Çevrim içi oyun oynamak dahil olmak üzere belirli Hizmetlere erişmek ve bunları kullanmak üzere
bir Ubisoft hesabı (bir “Hesap”) oluşturmanız gerekebilir. Geçerli bir e-posta adresi dahil olmak
üzere doğru, eksiksiz ve güncel bilgiler sağlayarak bir hesap oluşturabilirsiniz.

Başta reşit olmayan kişileri, diğer kullanıcıları korumak ve dolandırıcılık risklerini önlemek gibi
amaçlarla, telefon numaraları ve e-posta adreslerinin kontrol edilmesi dahil olmak üzere bu bilgilerin
doğruluğunu teyit etmemiz gerekebilir. Talebimiz üzerine gerekli belgeleri (nüfus cüzdanınızın veya
pasaportunuzun bir kopyasını içerebilir) göndermeyi kabul ediyorsunuz.

https://legal.ubi.com/storetermsofsale/
https://legal.ubi.com/eula/
https://legal.ubi.com/privacypolicy/


Herhangi bir bilgiye ihtiyacınız olursa ya da Hesabınızla ilgili herhangi bir sorunuz olursa lütfen
https://support.ubi.com/Accountveya https://account.ubisoft.comadresini ziyaret edin.

2.2 Hesap Güvenliği. Özellikle Hizmetlerin satın alınması ile ilgili durumlarda, Hesabınızın parolanız ile
kullanılmasının sizin tarafınızdan gerçekleştirilen bir işlem olduğu düşünülecektir.

Hesap güvenliğinizi sağlamak üzere:

a) Harf ve rakamlardan oluşan güçlü bir parola seçin. Güvenlik nedeniyle, Hesabınızı korumak için
yeterince güçlü olmayan parolaları reddedebiliriz.

b) Kullandığınız paroladan farklı bir parola seçin ve bu parolayı düzenli olarak değiştirin.

c) 2 Adımlı Doğrulamayı ve Hesap ayarlarınızda sunabileceğimiz diğer güvenlik seçeneklerini
etkinleştirin.

d) Hesap bilgilerinizi (kullanıcı adı, parola...) kesinlikle kimseyle paylaşmayın. Sizden hiçbir koşul
altında parolanızı istemeyiz.

e) Kimsenin Hesabınıza erişmesine ve/veya Hesabınızı kullanmasına kesinlikle izin vermeyin.

2.3 Kullanıcı adınızın, parolanızın veya Hesabınızdaki diğer bilgilerin izinsiz kullanımı ve Hizmetlerin
kullanımı ile ilgili olarak dikkatinizi çeken diğer güvenlik ihlalleri konusunda mümkün olan en kısa süre
içinde https://support.ubi.com adresinden bizi bilgilendirmeyi kabul ediyorsunuz.

2.4 Kullanıcı Adı/Avatar oluşturma. Belirli Hizmetlere erişmek ve Hizmetleri kullanmak için bir kullanıcı
adı ve/veya avatar oluşturmanız gerekebilir. Bunlar Hesabınıza bağlanacak ve genele açık olarak
görüntülenecektir. Dolayısıyla, kullanıcı adınızda gerçek adınızı kullanmamanızı öneririz.

(i) Halihazırda başka bir kullanıcı tarafından kullanılan veya başka bir Hesap ile ilişkilendirilen veya
(ii) “Ubi” ya da “Ubisoft” kelimelerini veya Ubisoft logosunu içeren bir kullanıcı adı ya da avatar
seçemezsiniz. Takdir hakkı tamamen kendimize ait olmak üzere, seçtiğiniz kullanıcı adını ve/veya
avatarı reddetme hakkımızı saklı tutmaktayız.

2.5 Birden Fazla Hesap. Özel olarak izin verdiğimiz durumlar haricinde birden fazla hesap
oluşturmamalısınız. Böyle bir durumda, talebimiz üzerine ilave Hesabınızı kapatacağınızı ya da ilave
Hesabınızı sonlandırabileceğimizi kabul etmiş bulunuyorsunuz.

3 Hizmetlerimizi kullanmanız ile ilgili olarak hangi koşullar geçerlidir?

Bu Maddede, belirli Hizmetler ve İçerik (ör. Forumlar, Sanal Para Birimi) ve belirli Hizmetlere erişim
yolları (mobil dahil) için geçerli belirli koşullar vurgulanmaktadır.

3.1 Forumlar. Hizmetler forumlar, bilgi grupları, sohbet alanları veya diğer çevrim içi tartışma
bölgelerini (topluca “Forumlar” olarak anılır) içerebilir. Forumları kullandığınızda, avatarınız, kullanıcı
adınız ve mesajlarınızın genele açık olacağının ve Forumları ziyaret eden tüm kullanıcılar tarafından
görüntülenebileceğinin bilincinde olmalısınız (özel bir Forumda olmadığınız takdirde). Mesajlarınızın
gönderimi ile ilgili risk size ait olacaktır. Bunların gönderimi, yayımlanması ve dağıtılmasına dair tüm
sorumluluk sizde olacaktır.

Forumlarda diğer kullanıcılarla iletişim kuracağınızda, şu güvenlik tedbirlerini aklınızda bulundurun:

Sizi gerçek hayatta tanımlayabilecek bilgileri kesinlikle paylaşmayın.

Özellikle ilgili kişinin görüşmelerinizi veya buluşmanızı gizli tutmanızı istediği durumlarda,
sohbet ettiğiniz bir kişiyle gerçek hayatta buluşma talebini kabul etmeyin ve Hizmetler
dışındaki uygulama veya kanallara katılma davetlerini reddedin.

Başka bir kullanıcıyla yaptığınız, kendinizi rahatsız hissetmenize sebep olan sohbetler dahil
olmak üzere şüpheli veya uygunsuz bulduğunuz tüm davranışları veya içerikleri bildirin.

İstenmeyen mesajları almamak için bir Hizmette mevcut olduğunda kara listeye alma işlevini
kullanın ve yakın çevrenizden birisi ile görüştüğünüzden emin olun.

3.2 Ubisoft Store. https://store.ubi.com/adresinden erişebileceğiniz çevrim içi mağazamız veya
Ubisoft Connect aracılığıyla ürün satın alımı yapabilmenizi sağlıyoruz. Sınırlı olmaksızın yaşınız, sınırlı
adette ürün satılması vb. dahil olmak üzere birden fazla kritere dayalı olarak ürün satın alma
kapasitenizi sınırlandırabiliriz. Ayrı koşulların geçerli olduğu periyodik promosyonlar teklif edebiliriz.

3.3 Krediler, sanal para birimi. Size sınırlama olmaksızın sanal puanlar, paralar veya para birimleri
(topluca “Ubisoft Sanal Para Birimi”) dahil olmak üzere çevrim içi veya çevrim dışı öğelere erişmeniz

https://support.ubi.com/Account
https://account.ubisoft.com/
https://support.ubi.com%20/
https://store.ubi.com/


veya bunları kullanmanız için lisans verebiliriz. Ubisoft Sanal Para Birimini bizden veya yetkili
ortaklarımızdan edindiğinizde, size açıkça sunduğumuz Ubisoft Sanal Para Birimine erişmek ve bunu
seçmek için kişisel, sınırlı, devredilemez, münhasır olmayan, geri alınabilir bir lisans almış olacaksınız.

Ubisoft Sanal Para Birimi parasal bir değere sahip değildir ve Hizmetlerimiz dışında herhangi bir
değeri bulunmamaktadır. Ubisoft Sanal Para Birimi satılamaz, ticarete konu edilemez, devredilemez
veya nakit karşılığında takas edilemez; yalnızca Hizmetler üzerinde sunulan İçerik için kullanılabilir.
Ubisoft Sanal Para Birimi iade edilemez ve yasaların gerektirdiği durumlar haricinde kullanılmamış
Ubisoft Sanal Para Birimi için para iadesi alma hakkınız bulunmaz. Ubisoft Sanal Para Birimini İçerik
için kullandığınızda, ilgili içerik iade, takas edilemez veya içerik karşılığında para alamazsınız.

3.4 Cüzdan. Hesabınızda size elektronik bir cüzdan (“Cüzdan") sunabiliriz. Bu tür bir Cüzdan bir
banka hesabı ya da ödeme aracı değildir ve buraya eklediğiniz fonlar:

kişisel mülkiyet hakkı oluşturmaz,

yalnızca bizden İçerik ve Hizmet satın almak için kullanılabilir,

Hizmetler dışında herhangi bir değeri yoktur ve nakit için değiştirilemez ve

yasaların gerektirdiği durumlar haricinde karşılığında para alınamaz ve devredilemez.

Aşağıdaki maksimum fon tutarlarını sınırlandırabiliriz:

Cüzdanınızda bulunan tutar;

ilgili Cüzdana günlük/aylık olarak ekleyebileceğiniz tutar ve/veya

Cüzdanınızı kullanarak harcayabileceğiniz tutar.

Bu sınırları, takdir hakkı bize ait olmak üzere zaman zaman güncelleyebiliriz.

3.5 Ön Ödemeli Kartlar. İçerik ve/veya Hizmet satın almak ve/veya bir Cüzdana fon sağlamak üzere
ön ödemeli kartları satın almanızı ve/veya kullanmanızı mümkün kılabiliriz. Cüzdanınız Madde 3.4’te
bahsi geçen sınırlara halihazırda ulaşmışsa, verilen bir ön ödemeli kartın değerini aktararak
Cüzdanınıza fon sağlayamayabilirsiniz.

3.6 Teknik Koruyucu Tedbirler – İnternet bağlantısı – Dijital Haklar Yönetimi. Belirli Hizmetleri teknik
koruma tedbirleri ve fiziksel koruma, filigran ekleme, dijital anahtar etkinleştirmesi, doğrudan hak
tanıma dahil dijital hak yönetimi unsurlarını kullanarak koruma altına alabiliriz. Çevrim içi işlevlere
erişmek, çevrim içi oyun oynamak ve yalnızca bir defa, benzersiz bir anahtarla kilidi açılabilecek
olan İçerik ve Dijital Hak Yönetimi teknolojisini barındıran belirli Hizmetler dahil olmak üzere bazı
İçeriklere erişerek bunları kullanmak için kalıcı bir yüksek hızlı internet bağlantısına ihtiyaç
duyabilirsiniz.

3.7 Mobil Hizmetler. Belirli Hizmetlere, belirli cep telefonları, akıllı telefonlar ve diğer uyumlu mobil
terminaller aracılığıyla erişebilirsiniz. Bunu yapmak için mobil terminalin faturasını ödeyen kişinin
iznini almanız ve ilgili mobil terminal aracılığıyla internet erişimi sağlamış olmanız gerekmektedir.
Mobil terminalinizin kullanılması, bizim sorumlu olmadığımız bağlantı maliyetlerinin doğmasına yol
açabilir. Belirli Mobil Hizmetler size oyun içi satın alımlar ve mikro işlemler seçeneği sunar. Konfor
düzeyiniz, mobil terminalinizin ve iletişim ağınızın işlevleri ile kapasitesine bağlı olarak değişiklik
gösterebilir. Hizmetlere diğer araçlar aracılığıyla bağlandığınızda yaşadığınıza eşit bir konfor
düzeyini garanti edememekteyiz.

4 Hizmetlerimizi nasıl değiştirebiliriz?

Bu Madde, fiyatları dahil olmak üzere Hizmetler ve İçeriğimizi hangi koşullar altında
değiştirebileceğimizi açıklamaktadır.

4.1 Genel. Hizmetlerin her zaman, dünya genelinde tüm konumlarda ve/veya tüm cihazlarda
kullanılabilir olacağını garanti edememekteyiz. Herhangi bir Hizmeti herhangi bir asgari süreyle
sunmaya devam edeceğimizi garanti edememekteyiz. Hizmetlerin tamamını veya herhangi bir
kısmını herhangi bir zamanda sonlandırma hakkımızı saklı tutmaktayız.

4.2 Hizmetlerin fiyatının Değiştirilmesi. Ücretli bir Hizmetin ücretsiz hale dönüştürülmesi ve bunun
tersi dahil olmak üzere Hizmetlerin ücretini değiştirme hakkımızı saklı tutmaktayız. Yeni fiyat yalnızca
bu değişiklik etkili hale geldikten sonra verilen siparişler için geçerlidir.

4.3 Hizmetlere ve İçeriğe erişimin değiştirilmesi.



a) İçeriği, özellikle Hizmetleri iyileştirme ya da optimize etme amaçlı güncellemeler, bakım veya
sıfırlama işlemleri gibi teknik nedenler dahil olmak üzere, herhangi bir nedenle, herhangi bir
zamanda değiştirebiliriz.

b) Tarafımızdan ya da lisans verenlerimiz tarafından temin edilen yazılımları, güncellemeleri,
yamaları ve/veya diğer yardımcı programları ve araçları (“Ubisoft Yazılımları”) indirmenizi isteyebilir
ya da bunları indirmeniz için size sunabiliriz. Size, Ubisoft Yazılımlarını yalnızca Hizmetlerin kullanımı
için olmak üzere dünya genelinde ve Fikri Mülkiyet Hakları kapsamında Ubisoft Yazılımı korumasının
yasal dönemi boyunca kullanmanızı sağlayacak, kişisel, devredilemez ve münhasır olmayan bir lisans
verebiliriz. Size sunulduğu zamanda bu Ubisoft Yazılımının kullanılması için koşullar belirleyebiliriz.
Ubisoft Yazılımı ve Hizmetlerinin performansları ekipmanınıza bağlı olarak değişiklik gösterebilir.
Zaman zaman size Hizmetleri kullanmaya devam etmeniz için gerekli olabilecek Ubisoft Yazılımı
güncellemeleri ve değişikliklerini sağlayabiliriz.

c) Bu tür değişiklikler, Hizmetleri ve/veya edindiğiniz hakları etkileyebilir ya da oyun ortamında
sıkıntılarla sonuçlanabilir.

d) Ayrıca, aşağıdakileri yapabiliriz:

İçeriğin Hizmetlerin bir parçası olarak saklanacağı maksimum gün sayısı belirlemek;

bir Hesabın gönderebileceği veya alacağı mesajlar için bir maksimum sınır belirlemek;

Hesabınız için sunucularımızın ayıracağı bir maksimum bellek kapasitesi belirlemek;

belirli bir süre içinde her erişim için maksimum süre ile birlikte bir maksimum Hizmetlere erişme
sayısı belirlemek.

5 Samimi, güvenli ve adil bir oyun ortamı ve topluluğu oluşturmanın ve bunu
sürdürmenin kuralları nelerdir?

Bu Maddede, samimi, güvenli ve adil bir oyun ortamı ve topluluğu oluşturmak ve bunu sürdürmek
üzere izlemeniz gereken davranış kuralları ile yasaklanmış davranışlar listelenmektedir.

5.1 Size ve diğer kullanıcılara hem oyun oynama sırasında hem de Hizmetlerimizi kullandığınız her
zaman samimi, güvenli ve saygılı bir oyun ortamı sunmak istiyoruz. Bu, Hizmetlerimizi başta reşit
olmayanlar olmak üzere birçok farklı yaştan kullanıcı kullanmakta olduğundan bizim için özel önem
taşıyan bir husustur. Samimi, güvenli ve adil bir topluluğun bir parçası olarak hissetmek için sizin ve
diğer kullanıcıların bu kuralları (“Davranış Kuralları”) izlemeniz gerekmektedir.

5.2 Hizmetleri yalnızca yasal amaçlarla ve tahmini kullanım şekillerine uygun şekilde kullanabilirsiniz.
Hizmetleri yürürlükteki herhangi bir kanun veya yönetmeliği ihlal edecek bir biçimde
kullanmamalısınız.

5.3 Burada, personelimizin soruşturma başlatmasına yol açabilecek ve yaptırımlarla
sonuçlanabilecek olan yasaklanmış davranışların kapsamlı olmayan bir listesi yer almaktadır
(Madde 6’da ayrıntıları verilen şekilde):

1. Yanlış kayıt bilgileri (e-posta adresi, doğum tarihi vb.) ile bir Hesap oluşturmak.

2. Uygunsuz bir kullanıcı adı veya avatar oluşturmak ve kullanmak. Bu, örneğin; aşağıdaki gibi adlar
ve görsellerin kullanılmasını içerir:

· müstehcen, cinsel referanslar veya nefret dili içeren, terör, faşizm veya çocuk suistimalini tasvip
eden ya da

· herhangi bir biçimde dini, siyasi ya da karşıtlık veya bölünme oluşturmaya meyilli olan.

3. Herhangi bir kullanıcıyı veya temsilcilerimizi taklit eden. Bunlar, örnek olarak aşağıdakileri içerir:

· onayı olmadan diğer kullanıcıyı taklit eme amacı taşıdığı algılanan biçimde, mevcut bir Hesap veya
kullanıcıya yakın benzerlikte bir Hesap oluşturmak;

· diğer kullanıcıları Temsilcimizden veya benzer yetkiye sahip birinden geldiğine inandıracak şekilde
bir Hesap oluşturmak veya yorumlar yapmak.

4. Kullanıcıları ve/veya temsilcilerimizi (çalışanlarımız, topluluk üyelerimiz (moderatörler, yıldız
oyuncular vb.)) herhangi bir iletişim şeklini kullanarak (örneğin; İçerik oluşturma araçları, Forumlar,
oyun içi sohbet veya sesli sohbet ve iletişim aracılığıyla) Hizmetlerdeki herhangi bir medya ve/veya
üçüncü taraf siteleri üzerinden taciz etmek, rahatsız etmek veya zorbalık etmek.



Bu, örnek olarak aşağıdakileri içerir:

· Trol faaliyetleri (başkalarını kışkırtma amacıyla kasıtlı olarak ihtilaflı veya konu dışı gönderiler
yayımlamak),

· Öfkelenme (sürekli olarak başkalarına hakaret etme),

· İstenmeyen gönderi yağmuru (arka arkaya anlamsız veya konu dışı gönderileri ya da aynı veya
benzer mesajları göndermek),

· Uygunsuz, yasa dışı, tehlikeli, tehditkâr, küçültücü, saldırgan, müstehcen, cinsel açıdan sakıncalı,
bayağı, kötüleyici, gizliliği ihlal eden, nefret unsurları barındıran, ırkçı, cinsiyetçi, homofobik,
transfobik, etik açıdan sakıncalı veya taciz oluşturan dil veya içerik kullanmak.

5. Reşit olmayanların tehlikeye atılması ve aşağıdakiler dahil olmak üzere reşit olmayan bir kişiye
yönelik uygunsuz eylemler:

· planlı hazırlama (kullanıcıları bir Hizmetin içinde ve/veya dışında uygunsuz veya yasa dışı
eylemlerde bulunmaya teşvik etmek);

· örneğin fiziksel veya cinsel taciz, pornografi veya diğer saygısız içerik dahil olmak üzere reşit
olmayan kişilere karşı uygunsuz davranışlarla alakalı her türlü yorum, özel mesaj, UGC;

· reşit olmayanlara yöneltilen ya da onlarla alakalı olarak bu Davranış Kurallarında listelenen diğer
eylem veya yorumlar.

6. Hizmetlerin çerçevesi dahilinde başka kullanıcıların verilerinin toplanması veya verilere müdahale
edilmesi için tarafımızdan açıkça izin verilmiş olmayan diğer yöntemlerin kullanılması. Bu, örnek
olarak aşağıdakileri içerir:

· kimlik avı (kullanıcıların kişisel bilgilerinin, bir Hesap ile alakalı bilgilerin ya da herhangi bir
kullanıcıdan özel nitelikteki diğer bilgilerin alınması yönünde girişim)

· kişisel bilgileri açığa çıkarma (başka bir kullanıcının kişisel bilgilerini açığa çıkarma veya başka
şekillerde çoğaltma ya da başkalarına temin etme);

· çevrim içi dinleme (ağ trafiğinin ele geçirilmesiyle verilerin çalınması veya verilere müdahale
edilmesi).

7. Bizim veya başka kişilerin Fikri Mülkiyet Haklarını veya diğer haklarını ihlal eden herhangi bir
öğenin kullanımı.

8. Bilgi sızdırılması; Hizmetler içinde ve/veya dışında, gizlilik sorumluluğunu ihlal edecek, bir kişinin
gizlilik hakkını ihlal edecek veya yasa dışı bir eylemin (ör. korsanlık, sahte yazılım dolaşımı veya bu
yazılımların kırılması) gerçekleştirilmesini teşvik edecek herhangi bir içeriğin oluşturulması,
kullanılması, paylaşılması veya herhangi bir yolla yayımlanması.

9. Önceden açıkça verilmiş iznimiz olmadan herhangi bir yolla İçeriğin ve/veya Hizmetlerin herhangi
bir bileşeni ya da herhangi bir bilgi, yazılım veya ürünün satış, kiralama, pazarlama, düzenleme,
değiştirme, kaynak koda dönüştürme, parçalarına ayırma, tersine mühendislik, çeviri, uyarlama,
çoğaltma, dağıtma, yayma, yeniden yayımlama, aktarma, dizinleme, kopyalama, ayıklama ve/veya
otomatikleştirme işlemlerine maruz bırakılması.

10. Hizmetlerin tamamı veya bir kısmında ya da bunlara diğer kullanıcılar tarafından erişilmesinde ya
da Hizmetlerin ortak ağlarının işleyişinde değiştirme, bozma, engelleme, anormal yük uygulama,
kesintiye uğratma, yavaşlatma ve/veya aksatma işlem veya girişimlerinde bulunulması.

Bunlar arasında Dağıtık Hizmet Aksatma (DDoS) saldırılarının gerçekleştirilmesi de yer alır.

11. Herhangi bir virüs, truva atı, solucan, bomba, bozuk dosya ve/veya benzer bir zarar verici cihaz
ya da bozuk verinin iletilmesi veya dağıtılması ve/veya sunucularımız ve/veya Hizmetlerimiz ve/veya
hizmet sağlayıcılarımız ve/veya ortaklarımızın sunucu ve/veya Hizmetlerine yapılan bir saldırıya
herhangi bir biçimde katılınması veya bunların organize edilmesi.

12. Sınırlama olmaksızın herhangi bir hile, korsanlık, bot, komut dizesi, eğitilen programlar veya
yazılım uygulamalarının kullanılması ve/veya dolaşıma alınması dahil olmak üzere “otomatik” veya
“makro” bilgisayar programlarının kullanılması veya dolaşıma alınması.

13. Hizmetlerin bir ikiz site aracılığıyla kullanılması veya dolaşıma alınması.



14. Bir kullanıcıya (ve/veya ekip arkadaşına/arkadaşlarına) adil olmayan bir avantaj sağlayacak (ör
wallhack, aimhack) ya da başka kullanıcıların deneyimini olumsuz etkileyecek her türlü müdahale.

15. Adil olmayan bir avantaj elde etmek veya oyun oynamakta olan bir yayıncıyı taciz etmek
amacıyla, başka yayıncıların canlı yayınlarının yayın pususu gibi şekillerde suistimal edilmesi.

16. Sınırlama olmaksızın aşağıdakileri içerecek şekilde oyunun kendisinde, herhangi bir Forumda
veya Hizmette oyunun genel akışını kesintiye uğratan her türlü davranış:

· istenmeyen gönderi yağmuru,

· “klavyeden uzaklaşma” (AFK),

· çiftçilik,

· başka ürünlerin reklam veya aracılığının yapılması,

· sınırlama olmaksızın kendi ekibinden birilerini öldürme, sinirlenip çıkma, oyuncu etkileşimlerini
engelleme ve/veya genel oyun akışını olumsuz etkileyecek veya kesintiye uğratacak diğer oyun içi
davranışlar dahil olmak üzere oyun içi tacizler ve sportmenliğe aykırı davranışlar

17. Diğer kullanıcılara karşı adil olmayan bir avantaj sağlayacak ya da Hizmetin genel dengesi veya
ekonomisini tehdit eden herhangi bir kusur veya hatanın suistimal edilmesi.

18. Adil olmayan bir avantaj elde etmek üzere başka kullanıcıların yardımının alınması ya da başka
kullanıcılara yardım teklif edilmesi. Bu, örnek olarak aşağıdakileri içerir:

· hile yapan kullanıcılarla ekip olunması;

· oyunun normalde yeni oyunculara ayrılmış alanlarında kullanıcı seviyesini/istatistiklerini artırmak
üzere deneyimli kullanıcılarla ekip olunması;

· seviyelerini/istatistiklerini artırmak üzere adil olmayan biçimde yardım sunmak amacıyla yeni
oyuncular veya deneyim düzeyi daha düşük oyuncular ile ekip olmak için alternatif bir Hesap
oluşturulması.

19. “Eşleştirme Oranı takviye hizmetleri” gibi izinsiz üçüncü taraf avantajlarının satın alınması ve/veya
başka şekillerde kötüye kullanılması ve/veya tanıtılması.

20. Hizmetlerin yetki vermediğimiz kısımlarına erişmek veya erişme hedefiyle hareket etmek;

21. Ör. sunucu emülatörleri aracılığıyla Hizmetleri kullanmanın alternatif yöntemlerini oluşturmak,
sağlamak, kullanmak;

22. Forumlarda veya diğer Hizmetlerde önceden moderasyona tabi tutulmuş içeriği yeniden
yayımlamak.

23. Başkalarının sesli sohbetini engellemek üzere kasıtlı sesler kullanarak Sesli İletişimi Engellemek.

24. Vekil sunucu, VPN veya başka araçların yardımıyla bir Hizmetin bölgesel kısıtlamalarını aşmak.

25. “Yardım” hizmetini ya da talep/bildirim düğmelerini uygunsuz bir biçimde kullanmak veya müşteri
destek birimi dahil olmak üzere personelimize doğru olmayan raporlar göndermek.

26. Borçlanmayla sonuçlanacak şekilde “geri ödeme alınması”, dolandırıcılık, kredi kartı ücretlerinin
tekrar alınması. Geri ödeme alınması, kredi kartı hırsızlığı, kimlik hırsızlığı veya aile veya arkadaşlar
tarafından onaylı olmayan kullanımı içerebilir.

27. Mal veya para elde etmek amacıyla kandırmak, dolandırıcılık veya yanlış yönlendirme girişiminde
bulunmak,

28. Hesabınızı ve/veya Hesaba erişme biçiminizi satmak, satın almak, kiralamak, paylaşmak, ödünç
vermek, takas etmek ve/veya harici bir tarafın Hizmetler veya üçüncü taraf web sitesi içinde bundan
gayda sağlamasına olanak tanıyacak şekilde devretmek.

29. Temsilcimizin talimatlarına uymayı reddetmek.

6 Yasaklanmış davranışları önlemek ve bunlarla mücadele etmek için hangi
yaptırımları uygulayabiliriz?



Bu Maddede, oyun ortamına ve topluluğa zarar verebilecek davranışlarla mücadele etmek için
atabileceğimiz disiplin amaçlı veya hukuki adımlardan bazıları listelenmektedir.

Koşulların ve/veya Davranış Kurallarının ihlali durumunda yaptırım uygulayabiliriz. Yaptırımlara
vakaya göre karar verilir ve bu karar sınırlama olmaksızın ihlalin önem düzeyi, ihlal sayısı ve ihlalin
Hizmetler, diğer kullanıcılar ve/veya temsilcilerimiz üzerindeki etkisi dahil olmak üzere birden fazla
kritere dayalıdır.

Burada uygulayabileceğimiz yaptırımların sınırlı olmayan bir listesi yer almaktadır;

1. İhtar verilmesi,

2. Herhangi bir kullanıcı adı, avatar veya parolanın kullanılamaz hale getirilmesi,

3. Oyun içindeki ilerlemenizin önceki bir duruma getirilmesi,

4. Hesap seviyenizin veya belirli bir Hizmetle ilişkili seviyenizin/puanlarınızın düşürülmesi,

5. Bir veya birkaç Hizmette belirli özelliklere (sohbetler dahil) Erişiminizin kaldırılması,

6. Bir veya birkaç Hizmette Hesabınızın geçici olarak engellenmesi,

7. Bir veya birkaç Hizmette Hesabınızın uzun süreli olarak engellenmesi,

8. Belirli bir cihazda bir veya birkaç Hizmete erişmenizin önlenmesi ve/veya

9. Hesabınızın ve/veya bir ya da daha fazla Hizmeti ya da Hizmetlerin belirli bir kısmını kullanma
becerinizin Madde 8.2’de daha ayrıntılı bir biçimde açıklanan şekilde askıya alınması veya
kapatılması.

İzinsiz davranışları tespit etmek ve/veya ilgili yaptırımları uygulamak için kendimizin ve/veya üçüncü
tarafların hile önleme çözümlerini kullanabiliriz.

Kullanıcılarımıza samimi, güvenilir ve adil bir ortam sunmak amacıyla Hizmetlerin içi veya dışında
yasa dışı davranışlarda bulunduğunuzu tespit etmemiz halinde Hizmetlerin tamamına veya bir
kısmına erişiminizi sınırlandırabiliriz.

Ayrıca, hukuki veya akdi yükümlülüklerinizin ihlalini durdurmak ve zararımızı tazmin etmek üzere cezai
veya hukuki sorumluluk temelinde yasal işlem başlatma hakkımızı saklı tutmaktayız. Özellikle, kasıtlı
bir biçimde Hizmetlere zarar veren veya verme girişiminde bulunmuş olan ya da Hizmetlerin meşru
işleyişini kesintiye uğratan veya bu amaçlı bir eyleme destekte bulunmuş olan kullanıcılara yaptırım
uygulama hakkımızı saklı tutmaktayız.

7 Yasa dışı içeriği nasıl bildirebilirsiniz?

Bu Maddede, size görüşünüze göre bu Koşulları ve/veya bir üçüncü tarafın fikri mülkiyet hakkını ihlal
eden bir İçeriği bildirmek istediğinizde izlemeniz gereken süreç ve vermeniz gereken bilgiler
açıklanmaktadır.

7.1 Bu Koşulları ihlal eden İçeriğin Bildirilmesi.

Hizmetlerde sunulan herhangi bir İçeriğin bu Koşullarla uyumlu olmadığını düşünüyorsanız, bunu
Hizmette sunulması halinde “Bildir” seçeneğini kullanarak ya da https://support.ubi.comadresinden
müşteri destek ekibimizle iletişime geçerek bize bildirebilirsiniz.

Bildiriminize hızlıca yanıt verebilmemize yardımcı olmak için lütfen aşağıdaki bilgileri mümkün
olduğunca sağlayın:

Bildiriminizin tarihi;

Soyadınız, adınız, adresiniz ve e-posta adresiniz;

Görüşünüze göre, bu Koşullara aykırı olan İçeriğin tam konumunu içeren tanımı ve açıklaması;

Bu İçeriğin bu Koşullara uymadığını ve Hizmetlerden kaldırılmasının gerektiğini düşünmenizin
nedenlerinin açıklaması; mümkün olduğunda bu Koşulların ilgili Maddesinin belirtilmesi;

Bildirimde yer alan tüm bilgilerin doğru olduğuna inandığınızı ifade eden bir beyan.

7.2 Fikri Mülkiyet Haklarını ihlal eden İçeriğin Bildirilmesi.

https://support.ubi.com/


Başkalarının Fikri Mülkiyet Haklarına saygı duymakta ve kullanıcılarımızdan da bunu beklemekteyiz.
Hizmetlerde sunulan herhangi bir İçeriğin Fikri Mülkiyet Haklarınızı ihlal ettiğini düşünüyorsanız, bu
durumu Copyright-infringement@ubisoft.comadresinden aşağıda listelenen bilgileri içeren bir e-
posta göndererek bize bildirebilirsiniz:

Madde 7.1’de talep edilen bilgiler;

İhlal iddiasına konu olan hakların sahibi adına hareket etme yetkinizin bulunduğuna dair delil
veya şirketinizin adına hareket etmeniz durumunda, şirketin adı, kayıtlı ofisi ve şirket içindeki
işleviniz;

İhlal edildiğini iddia ettiğiniz Fikri Mülkiyet Hakkı/Hakları tarafından korunan eserin net tanımı
ile birlikte hakkınızın/haklarınızın bulunduğunu gösteren her türlü öğe;

Uygulanabilir olduğunda, bu hakların kayıtları veya bu hakların kaydına yönelik başvurular ile
ilgili bilgiler; bu bilgiler, kayıt veya başvurunun yapıldığı ülkeyi, geçerlilik dönemini ve başvuru
ya da kayıt numaralarını içermelidir;

İhtilaflı İçeriğin yazarına gönderilen ve İçeriğin geri çekilmesi veya değiştirilmesini talep eden
yazının bir kopyası ya da yazara ulaşılamadığını gösteren delil.

7.3 Bildiriminize vereceğimiz yanıt.

Bildiriminizi almamız sonrasında, uygun gördüğümüz bir biçimde hareket etme hakkımızı saklı
tutmaktayız. Bildirilen İçeriği silme ve/veya devre dışı bırakma ve sizden ya da diğer kullanıcılardan
ilgili İçeriği kullanmaya son vermenizi isteme hakkımızı saklı tutmaktayız.

Bu Koşulları ve/veya üçüncü tarafların Fikri Mülkiyet Haklarını ihlal edecek bir biçimde yayımladığınız
herhangi bir İçeriği silmemiz veya devre dışı bırakmamız halinde, Madde 6’da listelenen şekilde
yaptırımları uygulama hakkımızı saklı tutmaktayız.

Kaldırılması veya Hizmetlerimizde dağıtılmasının durdurulması için bir İçeriğe dair bilerek yanlış
bildirimde bulunmanızın yasalar nezdinde ceza gerektirebilecek bir eylem olduğunu kabul etmiş
bulunuyorsunuz.

8 Hesabınız sonlandırılabilir mi?

Bu Maddede, Hesabınızın tarafınızdan veya tarafımızdan nasıl sonlandırılabileceği ve ilgili
sonlandırma işleminin sonuçları açıklanmaktadır.

EVET. Hem tarafınızdan, hem de tarafımızdan bunun yapılması mümkündür.

8.1 Hesabınızın tarafınızdan sonlandırılması.

Aşağıdaki adresteki formu doldurarak Hesabınızı dilediğiniz zaman sonlandırabilir:
https://support.ubi.comya da https://account.ubisoft.comadresinde “Hesap Bilgileri” sekmesini
kullanarak Hesabınızı kapatabilirsiniz; özellikle bu Koşulları veya Koşulların güncellenmiş versiyonunu
kabul etmediğiniz durumlarda bunu yapabilirsiniz.

8.2 Tarafımızdan Hesabın veya Hizmetlere erişimin sonlandırılması.

Herhangi bir zamanda, takdir hakkı tamamen bize ait olmak üzere, herhangi bir zamanda Hesabınızı
veya Hizmetlerden biri ya da daha fazlasını veya Hizmetlerin belirli bir kısmını kullanma becerinizi
askıya alabilir ya da kapatabiliriz:

resmi olarak herhangi bir eylemi, davranışı veya bu Koşulların ihlalini durdurmak üzere talepte
bulunmamız ya da kimlik delilinizi sağlamanızı istememiz durumunda;

bu Koşulları (Davranış Kuralları dahil) veya herhangi bir Hizmet ile ilgili belirli koşul ve
hükümleri ihlal ettiğinize inanmak için yeterli gerekçemizin bulunması halinde;

Hizmetlerin içi veya dışındaki eylemlerinizle ilgili başka bir nedenden ötürü;

Hesabınızın altı aydan uzun süreyle devre dışı kalması durumunda, bildirim üzerine.

Birden fazla Hesabınızın olması durumunda, bu süreç kapsamında Hesaplarınızdan birinin askıya
alınması veya kapatılması halinde, tüm Hesaplarınızı kapatma veya askıya alma hakkımızı saklı
tutmaktayız.

8.3 Bir Hesabın Sonlandırılmasının/Askıya Alınmasının Sonuçları.

mailto:Copyright-infringement@ubisoft.com
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Artık Hizmetleri ve İçeriği kullanamazsınız.

Profiliniz ve bize ilettiğiniz ilgili bilgilerle birlikte, yayımladığınız, karşıya yüklediğiniz,
Hizmetlerde kullanıma sunduğunuz, başta kullanıcı adınız, avatarınız ve UGC'niz olmak üzere
her türlü İçeriği kaybedebilirsiniz ve bunları silebiliriz.

Gizlilik Politikamızda

ayrıntılı olarak açıklandığı gibi profilinizle ilgili kişisel verileri makul bir süre boyunca saklama
hakkımızı saklı tutmaktayız.

https://support.ubi.com

adresinden talepte bulunmanız halinde, takdir hakkı bizde olmak üzere açık iznimiz olmadan
yeniden bir Hesap oluşturmanıza izin vermeyebiliriz.

Hesabınızın sonlandırılması durumunda, artık Hesabınıza erişemez ve Hizmetlerle ilgili tüm
kayıtlı dosyalarınız ile oyun içi ilerleyişinizi kaybedersiniz.

Hesabınızın veya Hesabınızla ilişkili Hizmetlerin sonlandırılması durumunda, size herhangi bir
kredi (kullanılmamış Hizmetler, kullanılmamış abonelik dönemi, kullanılmamış puanlar veya
Ubisoft Sanal Para Birimi için) verilmeyecek ya da bunlar nakit ya da başka şekillerde size geri
ödenmeyecektir.

9 Hizmetlerimize reşit olmayan kişilerin erişimi nasıl düzenlenmektedir?

Bu Maddede, reşit olmayan bireylerin ebeveynlerinin/yasal vasilerinin yardımıyla Hesap oluşturarak
Hizmetlerimize nasıl erişebileceği açıklanmaktadır.

9.1 İkamet ettiğiniz ülkede reşit yaşta değilseniz, bu Koşulları ebeveyniniz veya yasal vasinizin
yardımıyla okumalısınız.

9.2 Bir ebeveyn veya vasi iseniz, özellikle çevrim içi ortamda çocuklarınızın oyun faaliyetlerinizi
izlemenizi ve bizim ve/veya ortaklarımızın sunabileceği ebeveyn kontrolleri konusunda aşinalık
kazanmanızı öneririz. Uzmanlar, oyuncular ve ebeveynlerle iş birliği içerisinde geliştirdiğimiz,
https://ubisoft.com/en-us/company/parents.aspx, adresinde sunulan “ebeveyn köşesini” ziyaret
etmenizi öneririz; burada bize sık sorulan sorulardan bazılarının yanıtları ile bazı ipuçları ve kılavuz
bilgiler bulabilirsiniz.

9.3 Yaşa dayalı olarak belirli Hizmetlere erişiminizi kısıtlayabiliriz ve belirli bir yaşın altındaki reşit
olmayan bireyleri belirli Hizmetlere yalnızca ebeveyn veya vasi onayıyla kaydedebiliriz.

9.4 Yasaların izin verdiği kapsamda, reşit olmayan bireylerin ebeveynleri veya yasal vasilerinin izni
olmadan atabileceği adımlara dair herhangi bir sorumluluk kabul etmemekteyiz. Her durumda,
Hizmetlerin reşit olmayan bireyler tarafından kullanılması, ebeveynleri veya yasal vasilerinin
sorumluluğunda olacaktır. Bir ebeveyn veya yasal vasi iseniz ve çocuğunuzun Hizmetlere
kaydolmasına izin veriyorsanız, Hizmetlerin çocuğunuz tarafından kullanılması ile ilgili olarak Koşulları
kabul etmiş olacaksınız.

10 Hizmetlerimiz ve İçeriğimizle ilişkili Fikri Mülkiyet Hakları nelerdir?

Bu Maddede, Hizmetler ile İçerikle bağlantılı haklarınız ve Gönderimler politikamız açıklanmaktadır.

10.1 Hizmetler ve İçerik, ulusal ve uluslararası kanun ve anlaşmalarla korunmaktadır. Bu Koşullarda
açıkça belirtilen durumlar haricinde, biz, lisans verenlerimiz ve lisans verdiklerimiz, Hizmetler ve
İçerikteki ilgili Fikri Mülkiyet Haklarımızı (aşağıda tanımlanmaktadır) saklı tutmaktayız. Önceden
iznimiz olmadan, bu öğelerin herhangi bir şekilde ve herhangi bir nedenle çoğaltılması veya
betimlenmesi kesinlikle yasaktır.

“Fikri Mülkiyet Hakları” patentler, buluş hakları, telif hakkı ve ilgili haklar, ticari markalar, ticari adlar,
komşu haklar, tanıtım hakkı, ticari sırlar, etki alanı adları, tertip hakları, isim hakları veya taklit
durumunda dava açma hakkı, adil olmayan rekabet hakları, tasarım hakları, bilgisayar yazılımı
hakları, veri tabanı hakları, topografi hakları, telif ile ilgili haklar, gizli bilgi hakları (teknik bilgi ve ticari
sırlar dahil) ve diğer fikri mülkiyet haklarıdır; duruma göre bunlar tescilli olabilir ya da olmayabilir ve
ilgili haklara dair tüm başvurular ile bunların yenilenme veya süre uzatma işlemlerini, tüm benzer ya
da eşdeğer hakları veya dünyanın herhangi bir kısmındaki tüm koruma biçimlerini içerir.

10.2 Hizmetler üzerinde veya dışında değerlendirmeler, yorumlar, öneriler, teklifler, materyaller veya
başka geri bildirimler (“Gönderimler”) gönderebilirsiniz. Şevkinizi takdir ediyoruz ancak sınırlama
olmaksızın herhangi bir Gönderimi aldığımıza dair teyit verme veya materyalleri gözden geçirme,
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değerlendirme veya iade etme yükümlülüğümüzün bulunmaması dahil olmak üzere sizden talep
etmediğimiz Gönderimlerle ilgili olarak herhangi bir yükümlülüğümüz bulunmadığını kabul
etmektesiniz. Geliştirdiğimiz veya yayımladığımız ürünler, hizmetler veya özelliklerin ilgili istenmeden
iletilen Gönderimlere benzer veya bunlarla aynı görünebileceğini kabul etmektesiniz.

11 Hizmetlerimizde oluşturabileceğiniz/karşıya yükleyebileceğiniz İçerik için geçerli
koşullar nelerdir?

Bu Maddede, Hizmetlerimizde oluşturabileceğiniz, yayımlayabileceğiniz ve paylaşabileceğiniz farklı
içerik türleri ile bize ve başka kullanıcılara ilgili İçerik hakkında tanıdığınız ilgili hakları
açıklanmaktadır.

Belirli Hizmetlerde, adlar, görseller, tasarımlar, kaplamalar, fotoğraflar, videolar, haritalar, müzik
besteleri/nota kağıtları, yayınlar, aktiviteler ve diğer materyaller (“Kullanıcı Tarafından Oluşturulan
İçerik” veya “UGC”) oluşturabilir, bunları karşıya yükleyebilir, düzenleyebilir, değiştirebilir,
uyarlayabilir, yayımlayabilir ve/veya gönderebilirsiniz. UGC’nizin, oluşturulduğu esnada ve
sonrasında her zaman bu Koşullara ve geçerli olabilecek ilave koşullara uygun olacağını garanti
etmektesiniz. Bu bölüm, Hesabınızın sonlandırılması ve/veya bir Hizmetin sonlandırılması ya da askıya
alınması sonrasında geçerliliğini koruyacaktır.

11.1 Önceden mevcut olan Ubisoft İçeriğinden üretilmiş UGC (“Türetilen UGC”).

a) Türetilen UGC ile ilgili tüm Fikri Mülkiyet Haklarının tek sahibiyiz.

b) İşbu Koşullar ile Türetilen UGC’ye dair sahip olabileceğiniz tüm Fikri Mülkiyet Hakları ve kullanım
haklarını, dünya genelinde ve her bir hakkın koruma süresi boyunca geçerli olacak biçimde, tam
unvan garantisi ile birlikte, ücretsiz olarak, geri alınamaz bir biçimde bize devretmiş bulunuyorsunuz.

c) Dünyadaki tüm ülkelerde Türetilen UGC ile ilgili Fikri Mülkiyet Hakları için herhangi bir başvuruyu
iletebilir veya kayıt altına alabiliriz.

Bu bağlamda, aşağıdakileri yapmanız gerekmektedir:

tüm kayıt amaçları kapsamında talep ettiğimiz, özellikle devir senedi olmak üzere, her türlü
belgeyi imzalamak ve temin etmek ve

ilgili eylem veya prosedürlerde, maliyetleri bizim üstleneceğimiz biçimde tüm gerekli desteği
bize sağlamak.

d) Yetkili bir mahkemenin Türetilen UGC’ye dair haklarınızdan bazıları veya tümünün geçerli bir
biçimde bize devredilmesinin mümkün olmadığı yönünde karar vermesi halinde, bize Türetilen UGC’yi
herhangi bir amaçla, ilgili Türetilen UGC'nin kaynağı olarak adlandırılmanıza gerek kalmadan
kullanmamız, kopyalamamız, barındırmamız, çoğaltmamız, betimlememiz, değiştirmemiz,
görüntülememiz, dağıtmamız, genele açık olarak gerçekleştirmemiz, genele açık olarak
görüntülememiz ve genel olarak başka biçimlerde çevrim içi ya da çevrim dışı ortamda
faydalanmamız için süresiz, telif ücreti gerektirmeyen, münhasır, geri alınamaz, devredilebilir ve
başka kullanıcılara alt lisans yoluyla iletilebilir, dünya genelinde geçerli bir lisans sağlamayı kabul
etmektesiniz.

e) Türetilen UGC’yi Koşullarda belirtilen durumlar dışında kullanamazsınız. İşbu metin ile geliştirdiğiniz
Türetilen UGC’yi dünya genelinde, Hizmetleri kullandığınız süre boyunca, yalnızca aşağıdaki
amaçlarla kullanmanız için size herhangi bir zamanda geri alınabilir, münhasır olmayan ve
devredilemez bir kişisel lisans vermekteyiz:

konsolunuza, bilgisayarınıza, mobil terminalinize veya Hizmetlere erişmek için kullandığınız her
türlü medyaya kaydetmek,

Hizmetlere yüklemek ve

Hizmetler üzerinde diğer kullanıcılarla paylaşmak.

11.2 Görüntünüzü barındıran UGC. UGC’nizde görüntünüz mevcutsa, dünya genelinde Hizmetlerin bir
parçası olarak ve Hizmetlerin tüm süresi boyunca görüntünüzü kullanma hakkımız bulunduğunu kabul
etmiş bulunuyorsunuz. UGC’nizde sizin dışında bir kişinin görüntüsünün bulunması halinde, ilgili
kişiden görüntüsünün tarafımızca kullanılması için izin aldığınızı garanti etmektesiniz, ayrıca, bu
kişinin UGC’nizden türetilen şekilde görüntüsünün kullanılmasıyla ilgili olarak şikayette bulunması,
dava açması veya işlem başlatması durumunda maruz kalabileceğimiz zararları tazmin etmelisiniz.

11.3 Önceden mevcut olan Ubisoft İçeriğinden bağımsız olarak ürettiğiniz UGC (“Bağımsız UGC”).
İşbu metin ile, bize, lisans sahiplerimize, distribütörlerimize, ortaklarımıza, aracılarımıza ve



temsilcilerimize Bağımsız UGC’yi (ilgili tüm Fikri Mülkiyet Haklarıyla birlikte) tamamen ya da kısmen
kullanmamız, kopyalamamız, barındırmamız, çoğaltmamız, betimlememiz, değiştirmemiz,
görüntülememiz, dağıtmamız, genele açık olarak gerçekleştirmemiz, genele açık olarak
görüntülememiz ve genel olarak başka biçimlerde çevrim içi ya da çevrim dışı ortamda
faydalanmamız için süresiz, telif ücreti gerektirmeyen, münhasır, geri alınamaz, devredilebilir
(tamamen veya kısmen) ve dünya genelinde geçerli bir lisans sağlamayı kabul etmektesiniz.

11.4 Hem Türetilen UGC hem de Bağımsız UGC için her durumda.

a) Aksi yönde özel olarak izin verdiğimiz durumlar haricinde, UGC oluşturma becerisi, sunduğumuz
Teklifin bir parçasıdır ve size herhangi bir ödeme ya da başka bir paraya dönüştürme/avantaj elde
etme (ör. Ubisoft Sanal Para Birimi, oyun içi öğeler vb.) hakkı tanımaz; bu durum UGC’nin diğer
kullanıcılara sunulduğu zamanları da içermektedir.

b) Bize UGC’niz ile ilgili olarak aşağıdakileri garanti etmektesiniz:

başka bir üçüncü tarafın Fikri Mülkiyet Haklarını ya da başka haklarını ihlal etmediği,

adil olmayan rekabet tarzı bir eylem barındırmadığı ve

diğer üçüncü taraflardan başka bir lisans almamızı ya da bu taraflara telif ücreti veya başka
bir atıf ücreti ödememizi gerektirmediği;

c) Hizmetleri kullanırken oluşturduğunuz, kullandığınız ve/veya yayınladığınız UGC’nin kişisel
sorumluluğunun size ait olduğunu ve UGC’niz için Madde 15.2’nin tazmin hükümlerinin geçerli
olduğunu taahhüt etmektesiniz.

d) UGC'nizi kaldırmamız halinde ve bu durumda kaldırana kadar, bu UGC kullanıcı adınızla
ilişkilendirilerek kullanıcılara sunulabilecektir ve

e) Yürürlükteki kanunlar çerçevesinde izin verilen kapsamda, UGC’nize dair tüm telif ile ilgili
haklardan ve dünyanın herhangi bir bölgesinde sahip olabileceğiniz geniş kapsamlı eşdeğer
haklardan feragat etmiş oluyorsunuz ve UGC’niz kapsamında telif ile ilgili hakları doğabilecek
herhangi bir kişiden de aynı hususta mutabakat alacağınızı temin etmektesiniz.

12 Testlerimize katılabilir misiniz?

Bu Maddede, testlerimize katılım için geçerli genel koşullar açıklanmaktadır (alfa, beta ve oyun
testleri).

EVET. Hata ve kusurları tespit etmek ve/veya işlev iyileştirmeye yardımcı olmak (“Beta Testler”)
üzere henüz ticari olarak piyasaya sunulmamış olan Hizmetleri veya İçeriği test etmenizi önerebiliriz
(örneğin; alfa ve beta aşamaları sırasında, oyun testleri vb.). Bir Beta Testine uygun bulunmanız ve
katılmayı kabul etmeniz halinde:

a) Öncelikle bir gizlilik anlaşmasını ve uygun bulabileceğimiz diğer belgeleri imzalayarak bize geri
göndermelisiniz.

b) İçerikler ve Hizmetlerin beta sürümünün (“Test İçerikleri”) bize ait olduğunu ve yüksek düzeyde
gizliliğe tabi olduğunu onaylamaktasınız.

c) Reaksiyon ve önerilerinizi almak isteyebiliriz. Beta Testler süresince bize iletilen bu tür reaksiyonlar
ve öneriler, münhasıran bizim mülkiyetimizde olacaktır.

d) Test İçeriği size “olduğu gibi” ve “müsaitlik durumuna göre” açık veya zımni herhangi bir garanti
sunulmadan sağlanmaktadır. Test İçeriğini kullanmaya dair risklerin size ait olduğunu, içeriğin
hataları içerebileceğini ve Beta Testindeki ilerleme ve verilerinizin herhangi bir zamanda
silinebileceğini anlamış bulunuyorsunuz.

e) Beta Testleri için yükümlülüklerinizin ihlal edilmesinin telafi edilemez zararlara uğramamıza neden
olacağını ve Hesabınızı sonlandırma hakkına halel getirmeksizin oluşan hasar için tazmin edilme
veya yükümlülüklerinizin ihlal riskini önleme yönünde her türlü adımı atma hakkımızın bulunduğunu
kabul etmektesiniz.

13 Hizmetlerimizi izlemeye tabi tutuyor muyuz?

Bu Maddede, başta kullanıcıların Forumlarda veya UGC aracılığıyla ifade ettiği görüş ve torumlar
olmak üzere Hizmetlerimizi her zaman olmasa da belirli zamanlarda nasıl izlemeye tabi tuttuğumuzu
açıklamaktadır.



Genele açık Forumlar dahil olmak üzere kullanıcılar tarafından Hizmetler üzerinde görüntülenen
veya gönderilen görüşler, tavsiyeler ve/veya önerileri desteklememekte veya bunların
sorumluluğunun üstlenmemekteyiz. Bu tür iletişimlere dair sorumluluk, tamamen ilgili kullanıcılara
aittir.

Yürürlükteki yasal gerekliliklere tabi olarak, İçeriği, UGC’yi, mesajları veya Hizmet üzerinde
kullanıcılar tarafından sunulan diğer bilgileri izlemeye tabi tutma taahhüdünde bulunmamaktayız.
Her ne kadar bu yönde bir yükümlülüğümüz bulunmasa da özellikle web sitesinin ana sayfalarında ve
Forumlarda Hizmetlerimizi gözetim, izleme veya moderasyona tabi tutabiliriz. Her durumda,
herhangi bir İçeriğin, mesajın ve/veya UGC’nin geçerliliği, orijinalliği, doğruluğu veya kullanışlılığını
taahhüt etmemekteyiz.

14 Hizmetlerimize üçüncü taraflar, üçüncü taraf içeriğine de Hizmetlerimiz aracılığıyla
erişmeniz mümkün mü?

Bu Maddede, Hizmetlerimize bir üçüncü taraf platformu (konsollar, yayın hizmetleri vb.) aracılığıyla
erişim ve Size Hizmetlerimizdeki reklamlar aracılığıyla üçüncü taraf içeriğini nasıl
görüntüleyebileceğimiz konuları ele alınmaktadır.

EVET. Belirli Hizmetlere, üçüncü taraflarca (konsol üreticileri, yayın hizmetleri vb.) sunulan
hizmetler/platformlar aracılığıyla erişebilirsiniz. Bu üçüncü tarafların koşulları, hizmetleri/platformları
aracılığıyla Hizmetlere eriştiğinizde davranışlarınız için geçerli olacaktır ve bu Koşullarla çakışma
olması halinde, bu üçüncü tarafların sunduğu hizmetler/platformlar için geçerli koşullar dikkate
alınacaktır.

Ayrıca, Hizmetlerimize tanıtım amaçlı bağlantılar, reklam afişleri veya diğer reklam ve tanıtım
öğelerini dahil ederek belirli üçüncü taraf ürünlerini, hizmetlerini ve/veya içeriğini görüntüleyebilir ve
seçtiğimiz bir ortak ile çapraz pazarlama faaliyetleri gerçekleştirebiliriz.

Her iki durumda da ilgili üçüncü taraf hizmetleri, ürünleri ve/veya içeriğine dair herhangi bir
sorumluluk üstlenmemekteyiz.

15 Anlaşmazlık durumunda, yükümlülük, tazminat ve ücret için hangi koşullar
geçerlidir?

Bu Maddede, Sizi tazmin edebileceğimiz veya bizi tazmin etmenizin gerekebileceği koşullar ile
yükümlülüğümüz için geçerli sınırlamalar ve istisnalar açıklanmaktadır.

15.1 Sorumluluğun Sınırlandırılması ve Hariç Bırakılması.

a) Hizmetler ve İçeriğin kullanımına dair tüm riskin size ait olduğunu açıkça kabul etmektesiniz.

b) Hizmetler “olduğu gibi”, aşağıdaki hususlarda herhangi bir garanti, koşul, teminat veya başka bir
şart olmadan temin edilmektedir:

belirli bir kullanıma uygunlukları;

pazar değerleri;

kesinti veya hataların, kusur, virüs veya zararlı bileşenlerin bulunmaması ya da hatalar,
kusurlar, virüsler veya zararlı bileşenlerin düzeltileceği ve/veya

memnun kalmanız.

c) Aşağıdaki hususları açıkça hariç bırakmaktayız:

yasalar, teamül hukuku veya eşitlik yasası kapsamında zımni olarak yer alabilecek tüm
koşullar, taahhütler ve diğer şartlar ile

Hizmetleri veya ilgili üçüncü taraf hizmetini kullanmanızla bağlantılı olarak yaşanan her türlü
kayıp veya zarar.

Bunlar, haksız davranış (ihmal veya yasal sorumluluk ihlali), sözleşme ve/veya yanlış beyan (kasıtsız
veya ihmal barındıran biçimde) kaynaklı, her türden zararı (doğrudan, arızi, bağlı, tesadüfi ve/veya
dolaylı) içermektedir.

Yukarıdaki hususlardan herhangi birisi maddi mülkleriniz için zarar taleplerini önlemez.

d) Bizimle bir anlaşmazlık yaşamanız durumunda, tek çözüm yolunuz:



geçerli olması halinde zararınız için tazminat talebinde bulunmak ve

Hizmetleri kullanmaya son vererek Hesabınızı sonlandırmanız olacaktır.

e) Satın aldığınız bir İçeriğin bizim hatamız sebebiyle kullanılamaz halde olması nedeniyle,
yükümlülüğümüz size bizim seçtiğimiz biçimde, eşit değerli bir İçerik sağlamakla sınırlı olacaktır.

f) Yukarıdaki hususlardan hiçbiri ihmalimizden kaynaklanan ölüm veya kişisel yaralanmalar için
yükümlülüğümüzü, dolandırıcılık veya dolandırma amaçlı yanlış beyan ya da yürürlükteki kanunlar
kapsamında sınırlandırılamayacak veya hariç bırakılamayacak diğer yükümlülüklerimizi etkilemez.

15.2 Teminat ve Tazminat.

a) Bizi ve lisans verenlerimizi, lisans sahiplerimizi, hukuki vekil ve haleflerimiz ile bunların çalışanları,
yetkilileri veya direktörlerini, ilgili alt yüklenicilerimiz ile İçerik sağlayıcılarımızı (topluca “İştirakler”),
sorumlu olduğunuz bu Koşulların ihlali veya UGC’niz ile ilgili olanlar dahil olmak üzere Hizmetlerdeki
davranışlarınızla ilgili olan ya da sorumlusu olduğunuz her türlü talep veya talep iddiasına karşı, tüm
yükümlülükler, zararlar ve avukat ücretleri dahil olmak üzere tüm maliyetler konusunda
koruyacağınızı ve tazmin edeceğinizi kabul etmektesiniz.

b) Yukarıdaki hükümlerin genel niteliğini sınırlamaksızın, bizi ve İştiraklerimizi Hesabınızı kullanma
yetkisi verdiğiniz bir kişinin kullanımı dahil olmak üzere Hesabınızın uygunsuz veya yasa dışı biçimde
kullanılması durumunda da korumayı ve tazmin etmeyi kabul etmektesiniz. Hizmetleri kullanımını ve
Forumlar dahil olmak üzere Hizmetlerdeki tüm iletişimleriniz ve faaliyetleriniz için kişisel olarak
sorumlu tutulmayı kabul etmektesiniz.

c) Bizi tazmin ettiğiniz ya da tazminat almanızla sonuçlanabilecek her türlü davada tek başımıza
hareket etme hakkımızı saklı tutmaktayız. Bu tür bir durumda, çıkarlarımız açısından talep üzerine
savunmada bizimle tamamen iş birliği içerisinde çalışmayı kabul etmektesiniz.

15.3 İşbu Madde ‘in hükümleri, bu Koşulların veya Hesabınızın sonlandırılması sonrasında da
geçerliliğini korumaya devam edecek ve yürürlükte kalacaktır.

16 Sahip olmanız gereken başka bilgiler var mı?

Bu Maddede, bu Koşulların değiştirilmesi, tüketici uzlaşması, kanun ve yargı yetkisi ile iletişim bilgileri
dahil olmak üzere sizinle aramızda geçerli olan ilave bilgiler yer almaktadır.

EVET. Bu Koşulları yöneten diğer genel bilgiler için aşağıya bakın. Bu Koşullarda aradığınız bilgileri
bulamazsanız, https://legal.ubi.comadresini ziyaret edebilirsiniz.

16.1 Koşulların Değiştirilmesi. Bu Koşulları, güvenlik, hukuk, en iyi uygulama ve/veya düzenleyici kurum
gereklilikleri sebebiyle herhangi bir zamanda revize edebiliriz. Bu hakkı, size kabul etme olanağı
tanımadan, haklarınızı etkileyecek bir biçimde Koşullarda kayda değer değişiklikler yapmak için
kullanmayacağız. Bu Koşullarda yapılan değişiklikleri kabul etmemeniz halinde, Hesabınızı Madde
8.1’de açıklanan biçimde sonlandırmalısınız. Sizin için bağlayıcı olduklarından, Koşullardaki
revizyonları düzenli olarak kontrol etmelisiniz. Hizmetlerin revize edilen Koşulların yürürlüğe girmesi
sonrasında kullanılması, revize edilen Koşulları kabul ettiğiniz anlamını taşıyacaktır.

16.2 Bölünebilirlik. Yeterli yargı yetkisini haiz olan bir mahkeme veya kurumun bu Koşulların herhangi
bir hükmünün (ya da hükmünün bir kısmının) geçersiz, yasa dışı veya uygulanamaz olduğu yönünde
tespitte bulunması halinde, ilgili hüküm veya kısmi hüküm gerekli olan kapsamda silinecek ve bu
Koşulların diğer hükümlerinin geçerliliği ve uygulanabilirliği bu durumdan etkilenmeyecektir. Bu
Koşulların herhangi bir geçersiz, uygulanamaz veya yasa dışı hükmünün bir kısmının silinmesi halinde
geçerli, uygulanabilir ve yasal hale gelmesi halinde, ilgili hüküm ilk niyetimizi yansıtacak biçimde
hükmü yasal, geçerli ve uygulanabilir kılmak üzere gerekli değişiklik asgari düzeyde uygulanarak
revize edilecektir.

16.3 Feragatta Bulunulmaması. Bir hak veya çözüm yolundan feragat edilmesi, yalnızca tarafımızca
ve tarafınızca bu bağlamda bir yazılı beyan imzalandıktan sonra geçerli olacaktır. Bu Koşullar
kapsamında veya yasalarca tanınan herhangi bir hak veya çözüm yolunu kullanmamamız veya bu
hususta gecikmemiz, ilgili hak veya çözüm yolundan ya da diğer hak veya çözüm yollarından feragat
edildiği biçiminde yorumlanamaz ya da ilgili hak veya çözüm yolunun veya diğer hak ve çözüm
yollarının ileride kullanılmasını önlemez veya kısıtlamaz. İlgili hak veya çözüm yolunun bir defalığına
ya da kısmen kullanılması, ilgili hak veya çözüm yolunun veya diğer hak ve çözüm yollarının ileride
kullanılmasını önlemez veya kısıtlamaz.

16.4 Anlaşmanın Tamamı.
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a) Bu Koşulların kabul edilmesinde, taraflardan herhangi biri bu Koşullarda açıkça ifade edilen
dışında herhangi bir kişinin beyanı, temsili, güvencesi veya taahhüdüne (“Temsil”) güvenerek hareket
etmemiştir.

b) Taraflardan her ikisi de bir Temsilden doğan ya da bununla bağlantılı tek hak ve çözüm yolunun
sözleşme ihlali teşkil edeceğini kabul etmektedir.

c) Bu Koşullar ve bir Hizmetle ilgili olarak çevrim içi ortamda yayımlanan tüm kural veya talimatlar,
söz konusu husus ile ilgili olarak aramızdaki anlaşmanın tamamını oluşturmakta ve sözlü ya da yazılı
olarak önceden yapılmış tüm anlaşmalar, müzakereler ve mutabakatların yerini almakta ve bunları
iptal etmektedir.

d) Bu Maddedeki hiçbir husus, dolandırıcılık veya dolandırma amaçlı yanlış beyan konusundaki
yükümlülükleri sınırlamamakta veya hariç tutmamaktadır.

16.5 Anlaşmazlıkların Çözümü. Bu Koşullar, Hesabınız ve bunlarla, konularıyla veya formasyonlarıyla
(sözleşmeye bağlı olmayan anlaşmazlıklar ve davalar dahil) bağlantılı her türlü anlaşmazlık ve dava,
İngiltere ve Galler kanunlarına uygun şekilde yönetilecek ve yorumlanacaktır. İlgili anlaşmazlık veya
davaların çözümlenmesinde münhasır yargı yetkisinin İngiltere ve Galler mahkemelerine ait olduğunu
geri dönüşemez bir biçimde kabul etmiş bulunuyorsunuz.

16.6 Mücbir sebepler. Sınırlama olmaksızın grevler, telekomünikasyon ağı arızaları, doğal afetler,
savaşlar, isyanlar, pandemiler, kötü niyetli zarar verme durumları, herhangi bir kanun veya devlet
talimatına uyulması, kaza, yangın, sel veya alt yüklenicilerin temerrüde düşmesi dahil olma üzere
makul kontrolümüz dışındaki eylem, olay, hata veya kazalar nedeniyle işimizi yapamamamız ya da
yükümlülüklerimizi yerine getiremememiz veya bu hususta gecikme yaşamamız durumunda herhangi
bir mesuliyet doğmayacaktır.

16.7 İletişim / Müşteri desteği. Bu Koşullara https://legal.ubi.comadresinden ulaşabilirsiniz. Bu
Koşullar, herhangi bir Hizmet veya İçerik hakkındaki sorularınız için aşağıdaki adresten bize
ulaşabilirsiniz: https://support.ubi.com.

BU KOŞULLAR YALNIZCA YASALARIN İZİN VERDİĞİ KAPSAMDA GEÇERLİDİR.
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